נחה דעתנו כי זו עשתה עבודתה נאמנה בבדיקת טענותיו השונות. נזכיר, כי המערער נכנס לישראל וקיבל בה מעמד במרמה, ונותר בגבולותיה על אף שבית משפט זה פסק כי שלילת אזרחותו נעשתה כדין, והיה עליו לעזוב; החבל נמתח עד מאוד, באורח הראוי להרהורים נוגים. ממכלול העובדות עולה, כי מבחינת הדין (חוק האזרחות, תשי"ב-1952, חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, חוק השבות, תשי"ו-1950) אין המערער זכאי למעמד בישראל. הועדה החליטה, כי גם אין טעמים הומניטאריים המצדיקים מתן מעמד למערער לפנים משורת הדין, ואיננו רואים להתערב בכך. בודאי שאין לומר כי עצם הימצאותו של המערער בארץ זמן רב יכול להצדיק מתן מעמד, שמא יצא חוטא נשכר (ראו והשוו עע"מ 7422/07 אלכסנדרובה נ' משרד הפנים - מינהל האוכלוסין (לא פורסם) וההפניות דשם).